
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2024. gada 27. jūnijā  Nr. 296 
 
 

Grozījumi Jūrmalas domes 2023. gada 

24. augusta lēmumā Nr. 353 “Par 

pedagoģisko amata vienību skaitu, kas tiek 

finansēti no pašvaldības budžeta” 

(protokols Nr. 9, 48. punkts) 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, Ministru 

kabineta 2016. gada 5. jūlija noteikumu Nr. 445 “Pedagogu darba samaksas noteikumi” 

3. pielikumu un Jūrmalas domes 2023. gada 27. aprīļa nolikuma Nr. 13 “Jūrmalas 

Izglītības pārvaldes nolikums” 10.6. apakšpunktu, lai nodrošinātu efektīvu pirmsskolas 

izglītības programmu īstenošanu Jūrmalas valstspilsētas pašvaldībā, palielinot vietu 

skaitu 1,5-3 gadu vecu bērnu izglītošanai un lai veicinātu efektīvu un racionālu 

cilvēkresursu izmantošanu un veidotu uz labas pārvaldības principiem balstītu Jūrmalas 

izglītības iestāžu darbību, kas īsteno pirmsskolas izglītības programmas, saskaņā ar 

Jūrmalas Pumpuru vidusskolas pirmsskolas izglītības programmas īstenošanas vietas 

maiņu, to pārceļot uz Jūrmalas pirmsskolas izglītības iestādi “Namiņš”, Jūrmalas 

pirmsskolas izglītības iestādes “Bitīte” 2024. gada 20. maija iesniegumu Nr.2.1-18/12 

“Par nepieciešamajām izmaiņām Jūrmalas pirmsskolas izglītības iestādes “Bitīte” štatu 

sarakstā un grupas slēgšanu no 2024. gada 31. augusta”,  Jūrmalas pirmsskolas izglītības 

iestādes “Podziņa” 2024. gada 24. maija iesniegumu Nr.1-9/8 “Par izmaiņām Jūrmalas 

pirmsskolas izglītības iestādes “Podziņa” darbinieku skaita (darba vietu) sarakstā” un 

Jūrmalas domes 2024. gada 22. februāra lēmumu Nr. 33 “Par Jūrmalas valstspilsētas 

Pumpuru vidusskolas izveidošanu, reorganizējot Jūrmalas Jaundubultu pamatskolu un 

Jūrmalas Pumpuru vidusskolu”, Jūrmalas dome nolemj: 

 

1. Izdarīt Jūrmalas domes 2023. gada 24. augusta lēmumā Nr. 353 “Par pedagoģisko 

amata vienību skaitu, kas tiek finansēti no pašvaldības budžeta” šādus grozījumus: 

1.1. Svītrot 1. punkta tabulas daļā “Jūrmalas Pumpuru vidusskola” aili 

“Pirmsskolas izglītības skolotājs”; 

1.2. Svītrot 1. punkta tabulas daļā “Jūrmalas Pumpuru vidusskola” aili 

“Pirmsskolas izglītības mūzikas skolotājs”; 

1.3. Svītrot 1. punkta tabulas daļā “Jūrmalas Pumpuru vidusskola” aili 

“Pirmsskolas izglītības sporta skolotājs”; 

1.4. Svītrot 1. punkta tabulas daļā “Jūrmalas Pumpuru vidusskola” aili “Logopēds”; 



2 

1.5. Aizstāt 1. punkta tabulas daļā “Jūrmalas pirmsskolas izglītības iestāde 

“Namiņš”” ailē “Pirmsskolas izglītības skolotājs” skaita vienības skaitli “8” ar 

skaita vienības skaitli “14”; 

1.6. Aizstāt 1. punkta tabulas daļā “Jūrmalas pirmsskolas izglītības iestāde 

“Namiņš” ailē “Pirmsskolas izglītības mūzikas skolotājs” skaita vienības 

skaitli “1” ar skaita vienības skaitli “1,25”; 

1.7. Aizstāt 1. punkta tabulas daļā “Jūrmalas pirmsskolas izglītības iestāde 

“Namiņš”” ailē “Pirmsskolas izglītības sporta skolotājs” skaita vienības skaitli 

“0,5” ar skaita vienības skaitli “0,75”; 

1.8. Aizstāt 1. punkta tabulas daļā “Jūrmalas pirmsskolas izglītības iestāde “Bitīte”” 

ailē “Pirmsskolas izglītības skolotājs” skaita vienības skaitli “10” ar skaita 

vienības skaitli “8”; 

1.9. Aizstāt 1. punkta tabulas daļā “Jūrmalas pirmsskolas izglītības iestāde 

“Lācītis”” ailē “Pirmsskolas izglītības skolotājs” skaita vienības skaitli “22” ar 

skaita vienības skaitli “24”; 

1.10. Svītrot 1.punkta tabulas daļā “Jūrmalas pirmsskolas izglītības iestāde 

“Podziņa”” aili “Izglītības psihologs”; 

1.11. Aizstāt 1.punkta tabulas daļā “Jūrmalas pirmsskolas izglītības iestāde 

“Podziņa”” ailē “Pirmsskolas izglītības skolotājs” skaita vienības skaitli “8,83” 

ar skaita vienības skaitli “9”'; 

1.12. Svītrot 1.punkta tabulas daļā “Jūrmalas Pumpuru vidusskola” ailes “Sociālais 

pedagogs” un “Pagarinātās dienas grupas skolotājs”; 

1.13. Svītrot 1.punkta tabulas daļu “Jūrmalas Jaundubultu pamatskola”; 

1.14. Papildināt 1.punktu tabulu ar daļu “Jūrmalas valstspilsētas Pumpuru 

vidusskola”. 

1.15. Papildināt 1.punktā tabulas daļā “Jūrmalas valstspilsētas Pumpuru vidusskola” 

ar aili “Sociālais pedagogs” ar skaita vienības skaitli “2,25”; 

1.16. Papildināt 1.punktā tabulas daļā “Jūrmalas valstspilsētas Pumpuru vidusskola” 

ar aili “Pagarinātās dienas grupas skolotājs” ar skaita vienības skaitli “5,5”.  

1.17. Papildināt 1.punktā tabulas daļā “Jūrmalas valstspilsētas Pumpuru vidusskola” 

ar aili “Izglītības iestādes bibliotekārs” ar skaita vienības skaitli “0,6”. 

2. Lēmuma 1.1. - 1.7. apakšpunkti stājas spēkā 2024. gada 1. augustā. 

3. Lēmuma 1.8. - 1.17. apakšpunkti stājas spēkā 2024. gada 1. septembrī. 

 

Priekšsēdētāja 
 

R. Sproģe 
 


